
 
 

UCHWAŁA NR 54/2525/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) oraz art. 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 883), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/225/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1149 
i 5166), w załączniku nr 1 „Wykaz okresowych obrębów ochronnych ryb” skreśla się punkt 19. 

§ 2. Zobowiązuje się uprawnionego do rybactwa do usunięcia oznakowania zniesionego obrębu ochronnego 
ryb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
właściwemu do spraw rolnictwa i geodezji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Marszałek Województwa 

 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek Województwa 

 

Zbigniew Ostrowski 

 

 

 
Wicemarszałek Województwa 

 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu Województwa 

 
Dariusz Kurzawa  

 

 

 

Członek Zarządu Województwa 
 

Marek Wojtkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2530


	UCHWAŁA NR 54/2525/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-19T10:27:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




